
Pos.

.18 Schüler U11

1

2

3

4

.19 Schülerinnen U11

1

St.Nr.

74

73

71

72

81

UCI ID

10152788825

10158447460

10152956149

10153784992

10141693237

Nachname

Wörrle

Schnetzke

Göppert

Runge

Waldmüller

Vorname

Fritz Johann

Lauris

Elia

Timo

Bernadett

Verein / Team

RSC 1962 Biberach e.V.

RSC 1962 Biberach e.V.

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

RV Concordia Reute e. V.

Punkte

0

0

0

0

0

Runden

10

10

9

8

10

Gesamtzeit

16:35.854

17:20.844

16:49.779

16:52.699

16:36.113

Diff.

44.990

1 Runde

2 Runden

Nach Runden sortiert
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67. Radklassiker in Reute
RENNEN 01

.18 Schüler U11 / .19 Schülerinnen U11

Rennen (10 Runden) started at 10:30:06

Rundenlänge 0,900 Km

27.07.2025 10:30

RENNERGEBNIS


