

RENNERGEBNIS

67. Radklassiker in Reute **Nach Runden sortiert**

RENNEN 01 Rundenlänge 0,900 Km

.18 Schüler U11 / .19 Schülerinnen U11 27.07.2025 10:30

Rennen (10 Runden) started at 10:30:06

Pos.	St.Nr. UCI ID	Nachname	Vorname	Verein / Team	Punkte	Runden	Gesamtzeit	Diff.
.18 Schi	üler U11							
1	74 10152788825	Wörrle	Fritz Johann	RSC 1962 Biberach e.V.	0	10	16:35.854	
2	73 10158447460	Schnetzke	Lauris	RSC 1962 Biberach e.V.	0	10	17:20.844	44.990
3	71 10152956149	Göppert	Elia	RSV Wanderlust Hofweier e.V.	0	9	16:49.779	1 Runde
4	72 10153784992	Runge	Timo	RSV Wanderlust Hofweier e.V.	0	8	16:52.699	2 Runden
.19 Schi	ülerinnen U11							
1	81 10141693237	Waldmüller	Bernadett	RV Concordia Reute e. V.	0	10	16:36.113	_

Badischer Radsportverband e.V.

www.amb-it.com

Orbits 4

www.mylaps.com Lizensiert für Badischer Radsportverband

Gedruckt: 27.07.2025 12:21:49

Kollegium der Kommissäre